
3ª LIGA CATALANA
ESPADA MASCULINA M11

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 4 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CECT-B TERRASSA CECT- 1
CEMAR-B MATARÓ CEMA 5
SAM-B BARCELONA SAM-B 3
SEA-T AMPOSTA SEA-T 8
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MASCULINA M11

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Tiradores (presentes, ordered by initial ranks - 16 tiradores)
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i.r. serie apellido nombre club bandera

1 9999 ANDRÉS HERNÁND SAM-B
2 9999 ROSIQUE VALLDEP SEA-T
3 9999 MARINÉ MARTÍNEZ CEMA
4 9999 RABELLA RAZUVA SAM-B
5 9999 CARLES PRINCEP Sh SEA-T
6 9999 CAMPOS TOMAS Iba SEA-T
7 9999 SIERRA ALENCAR T CEMA
8 9999 BURGADA CASANO CEMA
9 9999 MARTOS FRANCH P SEA-T

10 9999 CERVERA IGUALAD SEA-T
11 9999 MOLINAS CROCKET CEMA
12 9999 IBÁÑEZ Františka CEMA
13 9999 CASANOVA BALAD SEA-T
14 9999 JUVÉS RAMOS Roc CECT-
15 9999 RIGOLA CERDAN M SAM-B
16 9999 ALSO LUIS Marti SEA-T
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MASCULINA M11

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025
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Número total de participantes: 16
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 0
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MASCULINA M11

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Fórmula de la competencia
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16 tiradores

1 vuelta de poules

16 tiradores
3 poules (1 poule de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
16 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 16 tiradores

Tablas de 4 por niveles
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MASCULINA M11

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

CARLES PRINCEP Shei SEA-T  V  V  V  V 1,000 13 20 1
CASANOVA BALADA SEA-T  2  V  V  V 0,750 5 17 2
BURGADA CASANOV CEMA  2  3  V  V 0,500 2 15 3
IBÁÑEZ Františka CEMA  0  2  0  1 0,000 -17 3 5
ANDRÉS HERNÁNDE SAM-B  3  2  3  V 0,250 -3 13 4

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

SIERRA ALENCAR Thi CEMA  V  3  2  V  V 0,600 4 20 3
MOLINAS CROCKETT CEMA  2  2  4  V  V 0,400 -4 18 5
MARTOS FRANCH Pol SEA-T  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1
ROSIQUE VALLDEPE SEA-T  V  V  4  V  4 0,600 6 23 2
RIGOLA CERDAN Mar SAM-B  0  3  1  1  3 0,000 -17 8 6
JUVÉS RAMOS Roc CECT-  4  4  1  V  V 0,400 -3 19 4

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

MARINÉ MARTÍNEZ CEMA  3  2  1  1 0,000 -12 7 5
RABELLA RAZUVAN SAM-B  V  1  V  3 0,500 -3 14 3
CAMPOS TOMAS Ibai SEA-T V4  V  V  V 1,000 9 19 1
CERVERA IGUALADA SEA-T  V  4  4  3 0,250 0 16 4
ALSO LUIS Marti SEA-T  V  V  3  V 0,750 6 18 2
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MASCULINA M11

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 16 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARTOS FRANCH SEA-T 1,000 14 25 calificado
2 CARLES PRINCEP SEA-T 1,000 13 20 calificada
3 CAMPOS TOMAS I SEA-T 1,000 9 19 calificado
4 ALSO LUIS Marti SEA-T 0,750 6 18 calificado
5 CASANOVA BALA SEA-T 0,750 5 17 calificada
6 ROSIQUE VALLD SEA-T 0,600 6 23 calificada
7 SIERRA ALENCA CEMA 0,600 4 20 calificado
8 BURGADA CASA CEMA 0,500 2 15 calificado
9 RABELLA RAZUV SAM-B 0,500 -3 14 calificado

10 JUVÉS RAMOS Ro CECT- 0,400 -3 19 calificado
11 MOLINAS CROCK CEMA 0,400 -4 18 calificada
12 CERVERA IGUAL SEA-T 0,250 0 16 calificada
13 ANDRÉS HERNÁN SAM-B 0,250 -3 13 calificado
14 MARINÉ MARTÍN CEMA 0,000 -12 7 calificada
15 RIGOLA CERDAN SAM-B 0,000 -17 8 calificado
16 IBÁÑEZ Františka CEMA 0,000 -17 3 calificada
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3ª LIGA CATALANA
ESPADA MASCULINA M11

REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clasificación después de poules (orden por lugar - 16 tiradores)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARTOS FRANCH SEA-T 1,000 14 25 calificado
2 CARLES PRINCEP SEA-T 1,000 13 20 calificada
3 CAMPOS TOMAS I SEA-T 1,000 9 19 calificado
4 ALSO LUIS Marti SEA-T 0,750 6 18 calificado
5 CASANOVA BALA SEA-T 0,750 5 17 calificada
6 ROSIQUE VALLD SEA-T 0,600 6 23 calificada
7 SIERRA ALENCA CEMA 0,600 4 20 calificado
8 BURGADA CASA CEMA 0,500 2 15 calificado
9 RABELLA RAZUV SAM-B 0,500 -3 14 calificado

10 JUVÉS RAMOS Ro CECT- 0,400 -3 19 calificado
11 MOLINAS CROCK CEMA 0,400 -4 18 calificada
12 CERVERA IGUAL SEA-T 0,250 0 16 calificada
13 ANDRÉS HERNÁN SAM-B 0,250 -3 13 calificado
14 MARINÉ MARTÍN CEMA 0,000 -12 7 calificada
15 RIGOLA CERDAN SAM-B 0,000 -17 8 calificado
16 IBÁÑEZ Františka CEMA 0,000 -17 3 calificada
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Tablas de 4 por niveles
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1 MARTOS FRANCH P SEA-T

Fase 1

4 ALSO LUIS Marti SEA-T 10/3

3 CAMPOS TOMAS Ib SEA-T

2 CARLES PRINCEP S SEA-T 10/6

5 CASANOVA BALAD SEA-T

8 BURGADA CASANO CEMA 10/3

7 SIERRA ALENCAR T CEMA

6 ROSIQUE VALLDEP SEA-T 10/9

9 RABELLA RAZUVA SAM-B

12 CERVERA IGUALA SEA-T 10/4

11 MOLINAS CROCKE CEMA

10 JUVÉS RAMOS Roc CECT- 10/8

13 ANDRÉS HERNÁND SAM-B

16 IBÁÑEZ Františka CEMA 10/4

15 RIGOLA CERDAN M SAM-B

14 MARINÉ MARTÍNEZ CEMA 10/6

MARTOS FRANCH P

Fase 2

CAMPOS TOMAS Ib
10/6

CASANOVA BALAD

SIERRA ALENCAR T
10/3

CERVERA IGUALA

JUVÉS RAMOS Roc
10/7

ANDRÉS HERNÁND

MARINÉ MARTÍNEZ
10/3

MARTOS FRANCH P

Fase 0

CASANOVA BALAD

CERVERA IGUALA

ANDRÉS HERNÁND

Fase 0
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3ª LIGA CATALANA
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REINA ELISENDA
13 DE ABRIL 2025

Clasificación general final (orden por lugar - 16 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 MARTOS FRANCH SEA-T
2 CAMPOS TOMAS I SEA-T
3 CARLES PRINCEP SEA-T
4 ALSO LUIS Marti SEA-T
5 CASANOVA BALA SEA-T
6 SIERRA ALENCA CEMA
7 ROSIQUE VALLD SEA-T
8 BURGADA CASA CEMA
9 CERVERA IGUAL SEA-T

10 JUVÉS RAMOS Ro CECT-
11 RABELLA RAZUV SAM-B
12 MOLINAS CROCK CEMA
13 ANDRÉS HERNÁN SAM-B
14 MARINÉ MARTÍN CEMA
15 RIGOLA CERDAN SAM-B
16 IBÁÑEZ Františka CEMA
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